

Data publikacji: 2012-05-23

Najpierw "Orlika" pokropili, potem sprawdzili w piłkarskim boju



Najpierw "Orlika" pokropili, potem sprawdzili w piłkarskim boju

W Sichowie Dużym mogą pochwalić się zupełnie nowym kompleksem boisk "Orlik". Był pokropek, cięcie wstęgi, poczęstunek i jak na otwarcie sportowej areny przystało - turniej piłkarski.



Nowy kompleks sportowo rekreacyjny w Sichowie Dużym został oficjalnie otwarty. Na zdjęciu poświęcenie murawy i "zawodników". (fot. Marcin Jarosz)

To pierwszy taki kompleks na terenie gminy Rytwiany. Kosztował ponad milion złotych. Zlokalizowany jest na terenie Zespołu Placówek Oświatowych imienia Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym.

Nowy obiekt posiada boisko do gry w piłkę nożną oraz boisko wielofunkcyjne, na którym można grać w siatkówkę, koszykówkę, piłkę ręczną oraz tenisa. Kompleks posiada zaplecze techniczne. Całość kosztowała ponad milion złotych, z czego 140 tysięcy złotych pochodzi z budżetu gminy.

Uroczyste oddanie do użytku nowego kompleksu rozpoczęło się od mszy świętej, którą odprawił ksiądz Paweł Cygan - dziekan dekanatu połanieckiego. Dokonał on również poświęcenia obiektu. Po

przecięciu wstęgi i przemówieniach nastąpiła część artystyczna w wykonaniu uczniów z Sichowa. Młodzi aktorzy postanowili przenieść się w czasy starożytnych igrzysk, kiedy to Boginie dbały o przestrzeganie zasad sprowadzających się do dzisiejszego "fair play".

Po części artystycznej przyszła pora na poczęstunek, ale najważniejszym elementem były pierwsze oficjalne zawody piłkarskie na nowo otwartym obiekcie. Młodzi piłkarze walcząc o punkty i puchar sprawdzili nie tylko wytrzymałość murawy, ale też słupków, siatek i sprzętu, który jest na wyposażeniu kompleksu. W turnieju zwyciężyli gospodarze - reprezentacja Szkoły Podstawowej w Sichowie i to oni zdobyli puchar dyrektora szkoły .

- Nasi wychowankowie odnoszą wiele sukcesów sportowych. Rozbudowa bazy pomoże im w realizowaniu i rozwijaniu swoich sportowych umiejętności. Jestem przekonana, że dzięki temu ich sukcesy będą jeszcze większe - mówi Dorota Karasińska-Kozłowska, dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych imienia Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym.

Źródło echodnia.eu, 22 maja 2012, Marcin Jarosz

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1364